CJENIK YARIS HIBRID

Hibrid - benzinski/elektromotor
e-CVT automatski mjenjac

Luna Svrata
Stella 5vrata
Sol Svrata
Sport 5vrata
Elegant 5vrata
Style* 5vrata
Premiere ** 5vrata

*cijena ukljuéuje Bi-tone boju

**cijena uklju¢uje Bi-tone boju - KUPNJA ISKLJUCIVO PREKO ONLINE REZERVACIJE

Doplate na preporuéenu cijenu:

Metalik boja:

Biserna boja:
8W2boja:
Bi-tone boja:

Panoramski krov

Paket TECH:

- BSM sustav prepoznavanja vozila u mrtvom kutu

- HUD (Head Up Display) 25,4 cm (10") Informacijski zaslon u
boji s projekcijom na vjetrobransko staklo

Doplate na konaénu cijenu ¢{lokalna ugradnja):

Toyota ProTect zastita alu naplataka:
Toyota ProTect zastita unutrasnjosti:

Toyota ProTect zastita izvana:

Paket ukrasnih dodataka CHROME PACK:
- Krom ukrasna letvica prednjeg branika

- Krom ukrasna letvica prtljaznika

- Krom ukrasne bo¢ne letvice

Paket ukrasnih dodataka RED PACK:

- Crvena ukrasna letvica prednjeg branika
- Crvena ukrasna letvica prtljaznika

- Crvene ukrasne bocne letvice

Paket dodataka PROTECT PACK:

- Zastita straznjeg branika

- Prednje i straZnje zastitne zavjesice
- Gumeni tepisi

e =Serijski o =0pcija -= Nijedostupno
Vrijedi od: 07.12.2020.

Motor

1,5 VVT-i hibrid
1,5 VVT-i hibrid
1,5 VVT-i hibrid
1,5 VVT-i hibrid
1,5 VVT-i hibrid
1,5 VVT-i hibrid
1,5 VVT-i hibrid

Luna

Luna

1

cm3

1490
1490
1490
1490
1490
1490
1490

Stella

Stella

GODINA

JAMSTVA

na hibridnu bateriju

KS/kW
komb.

116/85
116/85
116/85
116/85
116/85
116/85
116/85

Sol

Sol

co2
g/km

87
87
87
92
97
97
97

Sport

Preporuéena
cijena (kn)

149,600 kn
156,900 kn
158,800 kn
164,400 kn
172,385 kn
177,385 kn
183,585 kn

Elegant

Elegant

NAPOMENA: Multimedijski uredaj i Toyota navigacija u ovom vozilu nisu na hrvatskom jeziku, odnosno dostupni su na vise stranih jezika.

NAPOMENE:

godina
JAMSTUA
NA HIBRIDNU BATERLIU

EKOd
POTICAJ

Trosarina
PPMV (kn)

- kn
- kn
- kn
- kn
115kn
115kn
115 kn

Style

Style

godina
TOYOTA
JAMSTVO

BEZ OGRAMICENIA

Cijenas
trosarinom ¢kn)

149,600 kn
156,900 kn
158,800 kn
164,400 kn
172,500 kn
177,500 kn
183,700 kn

Premiere

Premiere

&OYOT}'—\

OSIGURANJE

TOYOTA

BETTER

Posebnacijenas
trosarinom ¢kn)

130,900 kn
139,900 kn
143,800 kn
148,600 kn
156,700 kn
161,700 kn
162,900 kn

Cijena (kn)

3,900
4,800
1,600
6,600
3,500

5,800

Cijena (kn)

350
572
1,937

4,800

4,400

1,800

PAKET MOBILNOSTI

TOYOTA
EUROCARE

24 satna besplatna
pomod na cesti

Konacne cijene su s uklju¢enim Posebnim Porezom na Motorna Vozila. U slu¢aju promjene cijene od strane dobavljaca ili drzavnih davanja, zadrzavamo pravo promjene. Cijene su izrazene u kunama i ukljuc¢uju popust, PDV, troarinu,
trogodisnji paket mobilnosti Toyota Eurocare i petogodisnje jamstvo bez ograni¢enja kilometraZe. Za cijenu ostalih kombinacija vozila koja nisu prikazana na ovom cjeniku s obra¢unom Posebnog Poreza na Motorna Vozila, obratite se
ovlastenom Toyota partneru. Uvoznik: Toyota Croatia d.o.o0., Bani 110, HR-10 010 Zagreb, T: +385 16659 930, F: +385 16659 940.



YARIS hibrid

Luna
Sigurnost:
TOYOTA SAFETY SENSE 2® (napredni paket aktivne sigurnosti):
LDA (Lane Departure Warning) Sustav upozorenja prilikom napustanja prometne trake s
aktivnom pomodi zakretanja upravljaca
PCS (Pre-Collision System) Sustav automatskog kocenja kod opasnosti od sudara s
prepoznavanjem pjesaka (dan i no¢) i biciklista (dan); aktivnom podrskom kod izbjegavanja
sudara sa pjesacima (kod brzine od 40 do 80 km/h)
te prepoznavanjem vozila iz suprotnog smjera i pjesaka kod skretanja u raskrizju
RSA (Road Sign Assist) Sustav prepoznavanja prometnih znakova
AHB (Auto High Beam) Sustav automatskog prebacivanja dugih i kratkih svjetala
ACC (Adaptive Cruise Control) Tempomat s prilagodbom brzine pomo¢u radara i povezanost sa RSA
LTA (Lane Trace Assist) Sustav detekcije i pra¢enja prometne trake kod uklju¢enog ACC tempomata
ABS (Anti-lock Braking System) Sustav protiv blokiranja kotaca
VSC (Vehicle Stability Control) Nadzor stabilnosti vozila
TRC (Traction Control) Kontrola proklizavanja pogonskih kotaca
EBD (Electronic Brakeforce Distribution) Elektronska raspodjela kocione sile
BA (Brake assistance) Sustav pomo¢i pri naglom kocenju
WIL sustav zastite vrata od trzaja pri sudaru na prednjim sjedalima
E-Call sustav pozivanja hitnih sluzbi u nuzdi
Zracni jastuci za vozada i suvozada, dvostupanjski (moguénost isklju¢ivanja suvozaéevog zraé¢nog jastuka)
Centralni zra¢ni jastuk izmedu vozaca i suvozaca
Boc¢ni zra¢ni jastuci, sprijeda
Bocne zracne zavjese sprijeda i straga
Pirotehnicki zatezac sigurnosnih pojaseva sprijeda
Grani¢nik zatezne sile sigurnosnih pojaseva
Upozorenje za nevezanje sigurnosnim pojasom sprijeda i straga
ISOFIX pri¢vrséenje djejih sjedalica u drugom redu, 2 kom
AVAS (Acoustic Vehicle Approach System) Zvuéno upozorenije priblizavanja vozila

lzvana:

15" &eli¢ni naplatci (38,1 cm)

Gume dimenzija 185/65 R15

Sredisnje zaklju¢avanje s daljinskim upravljanjem
Elektri¢no podesiva vanjska zrcala u boji vozila
Pokazivaci smjera integrirani u vanjska zrcala
Projektorska halogena prednja svjetla

LED dnevna svjetla

Komplet za jednostavan popravak probusene gume
Rucke vrata i odbojnici u boji vozila

Prednja maska hladnjaka u crnoj boji

Shark antena

Stella - dodatno na Luna

lzvana:

Prednja svjetla za maglu

Grijana vanjska zrcala

Zvucna izolacija vjetrobranskog stakla
Straznji spojler u boji vozila

Tehnika:

Kamera za voZnju unatrag

Smart Entry & Push Start sustav za samostalno otklju¢avanje i pokretanje motora pritiskom na tipku
Senzor za kiSu

Sol - dodatno na Stella

lzvana:

15" aluminijski naplatci (38,1cm)

Gume dimenzija 185/65 R15

Elektri¢no pokretanje prednjih i straznjih stakala ("One Touch" za vozaca)
LED svjetla straga

LED straznji pokazivaci smjera

Dodatno zatamnjena straznja stakla

Sport - dodatno na Sol

lzvana:

16" aluminijski naplatci (40,6cm)
Gume dimenzija 195/55 R16

LED prednja svjetla

LED prednja i straznja svjetla za maglu

Elegant - dodatno na Sport

lzvana:

"ELEGANT" 17" aluminijski naplatci (43,2cm)
Gume dimenzija 205/45 R17

Automatski preklopiva vanjska zrcala

Okviri prozora od tamnog kroma

Style - dodatno na Elegant

lzvana:

" Style" 17" aluminijski naplatci (43,2 cm)

Gume dimenzija 205/45 R17

Prednja resetka s tamnim kromiranim detaljima

Unutraénjost:
Automatski klima-uredaj
Toyota Touch 2, zaslon u boji osjetljiv na dodir dijagonale 7" (17,8 cm)

Smartphone connectivity - omoguéava kompatibilnost s aplikacijama Apple CarPlay ....

....i Android Auto (*raspoloZivost ovisi o vrsti/modelu mobilnog uredaja)
Informacijski zaslon ispred vozaca dijagonale 4,2" (10,7 cm)
Elektri¢no pokretanje prednjih stakala ("One Touch" sa sigurnosnim mehanizmom
kod vozaca)
DAB radio
2 zvucnika
Bluetooth® sustav bezru¢nog telefoniranja i prijenosa glazbe
USB ulaz za vanjske audio uredaje
Multifunkcijski upravljac (radio, telefon, tempomat)
Putno racunalo
Upravljac podesiv po visini i dubini
Vozacevo sjedalo podesivo po visini
Analogni mjeraci
Kozmeticko ogledalo sa suvozaceve strane
Naslon straznje klupe djeljiv u omjeru 60/40
Sredisnji naslon za ruku sprijeda
Pretinac ispred suvozaca

Tehnika:

Hibridni pogon

EV nacin rada (voZnja na elektri¢ni pogon)

HAC sustav pomodi kretanja na uzbrdici, automatski
Bezstupanjski automatski mjenjac

Elektronska ru¢na koc¢nica

Follow-me home sustav (zakasnjelo gasenje prednjih svjetala)
Elektri¢no progresivni servo upravljac (EPS)

Elektronska blokada protiv pokretanja motora

Senzor osvjetljenja

Unutrasnjost:

Upravljac i ru¢ica mjenjaca presvuceni koZzom

4 zvucnika

Kozmeticko ogledalo s vozaceve i suvozaceve strane

Unutrasnjost:
Toyota Touch 2, zaslon u boji osjetljiv na dodir dijagonale 8" (20,3 cm)
6 zvucnika

Unutrasnjost:

Elektrokromatsko unutarnje ogledalo (automatsko zatamnjenje)
Informacijski zaslon u boji ispred vozaca dijagonale 4,2" (10,7 cm)
Digitalni brzinomjeri

Unutrasnjost:

Automatski klima uredaj s dvozonskim djelovanjem

Grijanje upravljaca

"Elegant" sjedala u kombinaciji koZe i Alcantare, u svijetlo sivoj boji
Grijanje prednjih sjedala

Suvozacevo sjedalo podesivo po visini

Unutrasnjost u svijetlo sivoj boji

DzZep u straznjem dijelu suvozacevog sjedala

BeZi¢ni punjac za kompatibilne mobilne uredaje

Kozmeticko ogledalo s vozaceve i suvozaceve strane sa svjetlom
Ambijentalno osvjetljenje vrata (ne vrijedi za opremu Style)

Unutrasnjost:
Sjedala u kombinaciji koZe, tkanine i Alcantare
Sportska unutrasnjost u crnoj boji



Bi-tone - krov i stupovi u bjeloj ili crnoj boji

Premiere - dodatno na Style

lzvana:

Premiere ekskluzivna "Tokyo Fusion" crvena boja
Bi-tone - krov i stupovi u crnoj boji

Tehnika:
HUD (Head Up Display) Informacijski zaslon u boji s projekcijom na vjetrobransko staklo 10"
BSM (Blind Spot Monitor) Sustav prepoznavanja vozila u mrtvom kutu

Unutradnjost:

"Premiere" sjedala u kombinaciji koZe i tkanine u crnoj boji sa Savovima u "Tokyo
Fusion" crvenoj boji

Ambijentalno svjetlo u plavoj boji

10 e

NA HIBRIDNU BATERIJU
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